ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SMC
Rua Santos Dumont, n°® 200, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFiCIO N° 015/2020-GAB/SMC

Carolina/MA, 03 de fevereiro de 2020.

A Sua Senhoria a Senhora

ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI

Secretaria Municipal de Administracdo, Finangas, Planejamento ¢ Urbanismo
Praca Alipio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Contratacdo da GEOVANI GONCALVES DA S. LIMA - PROMOC()ES E EVENTOS.
Senhora Secretaria,

L. Solicito a Vossa Senhoria a contratacdo direta da GEOVANI GONCALVES DA
S. LIMA - PROMOCOES E EVENTOS (CNPJ n° 35.824.848/0001-10), mediante
Inexigibilidade de Licitacdo, para prestagdo de servicos de Show Artistico de Zé Vaqueiro
Estilizado.

2. Encaminhamos, em anexo:
Termo de Referéncia;

Documentos de Habilitacdo Juridica e Regularidade Fiscal e Trabalhista, em
situagdo regular;

Contrato de Representaciao Artistica de Mariana Fagundes;

Portfélio da Banda.

Atenciosamente,



ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SMC

TERMO DE REFERENCIA
PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE SHOW ARTISTICO DE ZE VAQUEIRO ESTILIZADO

1. OBJETO

1.1. Contratagdo direta da GEOVANI GONGALVEZ DA S. LIMA - PROMOGOES E EVENTOS
(CNPJ n° 35.824.848/0001-10), mediante Inexigibilidade de Licitagdao, para prestagdo de
servigos de Show Artistico de Zé Vaqueiro Estilizado, de interesse da Secretaria Municipal de
Cultura-SMC.

2. JUSTIFICATIVA

2.1. Esta contratagdo visa atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura-SMC, no
Evento Cultural do Carnaval de 2020, em face da aplicagdo das politicas publicas no ambito da
cultura, com o objetivo de incentivar e promover a nossa diversidade cultural, como forma de
desenvolvimento humano e social, bem como a redugdo de indices de criminalidade e
melhoramento da qualidade de vida.

3. FUNDAMENTO LEGAL

3.1. Contratacdo direta da GEOVANI GONGALVEZ DA S. LIMA - PROMOGCOES E EVENTOS
(CNPJ n° 35.824.848/0001-10), mediante inexigibilidade de licitagdo, com base no artigo 25,
inciso lll, da Lei Federal n° 8.666/1993:

“Ari. 25. E inexigivel a licitagdo quando houver inviabilidade de
competicdo, em especial:

[.-]
Il - para contratagdo de profissional de qualquer setor artistico, diretamente
ou através de empresario exclusivo, desde que consagrado pela critica
especializada ou pela opinido publica. ”

4. OBRIGAGOES DA CONTRATANTE

a) Instruir seus servidores a respeito das disposigdes presentes neste Termo de Referéncia;

b) Permitir o acesso dos empregados da CONTRATADA, em suas instalagbes para execugéo dos
Servigos;

c) Promover, por intermédio de servidor designado, o acompanhamento e a fiscalizagdo da
prestacdo dos servigos, rejeitando aqueles que ndo atenderem a qualidade exigida, anotando em
registro préprio as falhas detectadas e exigindo medidas corretivas por parte da CONTRATADA;

d) Realizar o pagamento a CONTRATADA, pelos valores efetivamente comprovados na execugéo
dos servigos prestados nos prazos estabelecidos neste;

e) Notificar a CONTRATADA, fixando-lhe prazo para corregdo das irregularidades encontradas
nas execugdes dos servigos.
5. OBRIGAGOES DA CONTRATADA

a) Instruir seus empregados a respeito das disposicbes presentes neste Termo de Referéncia
mantendo, durante toda a sua execugédo, as condigdes de habilitagdo e qualificagdes;

b) Responsabilizar-se pelo transporte, instalagdo, desinstalagdo e entrega de materiais em locais
pré-determinados pela CONTRATANTE;

c) Realizar os testes nos equipamentos, apds a sua instalagéo;

d) Refazer os servigos executados com falhas ou imperfeigdes de qualquer natureza e promover a
troca de materiais rejeitados, sempre as suas expensas, quando solicitados pela CONTRATANTE,
imediatamente apds notificagao;
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e) Utilizar-se de ferramentas adequadas e recomendadas em especificagbes técnicas e manuais
dos fabricantes dos respectivos equipamentos;

f) Permitir e facilitar, a qualquer tempo, a fiscalizacdo pela CONTRATANTE dos servicos a serem
executados;

d) Responsabilizar-se integralmente pelos atos de seus empregados praticados nas dependéncias
da CONTRATANTE ou mesmo fora delas, que venha a causar danos a esta ou a seus
funcionarios, com a substituicdo imediata destes;

h) Responsabilizar-se por todos os danos ou prejuizos que vier a causar a CONTRATANTE, seus
bens, pessoas ou bens de terceiros, em decorréncia do descumprimento das condi¢gbes aqui
definidas, por falha na execugao dos servigos ou por emprego de pegas inadequadas;

i) Responsabilizar-se pelo exato cumprimento de todas as obrigagbes e exigéncias decorrentes da
legislagdo trabalhista e previdenciaria, ficando claro inexistir entre seus empregados e a
CONTRATANTE vinculo empregaticio ou de qualquer outra natureza, razdo pela qual correrdo por
conta exclusiva da CONTRATADA todos os 6nus decorrentes de rescisbes de contratos de
trabalho e atos de subordinagédo de seu pessoal;

j) Os servigos deverao ser executados no local definido pela CONTRATANTE, que informara com
antecedéncia, através de oficio ou ordem de servigo, devendo os mesmos serem concluidos no
prazo minimo de 24 (vinte e quatro horas) antes do inicio previsto de cada evento;

k)De acordo com cada evento o prazo acima podera ser alterado para mais ou para menos
tempo, porém isso sé podera acontecer mediante autorizagao por escrito da CONTRATANTE.
6. PAGAMENTO

6.1. O pagamento sera feito antecipadamente com fulcro no artigo 40, inciso XIV, alinea “d”,
da Lei Federal n° 8.666/1993, tendo em vista a realidade do mercado artistico, para fazer
face as despesas decorrentes da confecgao de figurinos, aderegos, alegorias, restauragao e
lutieria de instrumentos, cenografia e itens de seguranga necessarios para a realizagao das
apresentagoes, dentre outras, em favor da CONTRATADA, através de depdsito bancario na sua
conta corrente, por intermédio de Ordem Bancaria, acompanhado da Nota Fiscal/Fatura, a qual
sera conferida e atestada pelo Gestor/Fiscal do Contrato, desde que ndo haja fator impeditivo
provocado pela empresa, acompanhada dos seguintes documentos:

a) Copia do Contrato Administrativo;

b) Cépia da Nota de Empenho;

c) Certidao Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais, Divida Ativa da Unido;
d) Certidao Negativa de Débitos Fiscais, junto a Fazenda Estadual;

e) Certiddo Negativa de Inscricdo de Débitos na Divida Ativa, junto a Fazenda Estadual;

f) Certiddao Negativa de Débitos Fiscais, junto a Fazenda Municipal;

g) Certiddao Negativa de Inscrigdo de Débitos na Divida Ativa, junto a Fazenda Municipal;

h) Certificado de Regularidade do FGTS-CREF;

i) Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas-CNDT.

7. DOTAGAO ORGAMENTARIA

7.1. As despesas decorrentes desta inexigibilidade de licitagdo correrdo a conta de recursos
consignados no orcamento da Secretaria Municipal de Cultura-SMC, em conformidade com a
seguinte dotagao orgamentaria:
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ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SMC

UNIDADE ORCAMENTARIA:
FONTE DE RECURSO:

PROJETO/ATIVIDADE:
NATUREZA DE DESPESA:

8. ESPECIFICAGOES

02.07 - Secretaria Municipal de Cultura-SMC.

00 - Recursos Ordinarios.

13.392.0008.2.061 - Realizagdo de Eventos Culturais, Civicos e
Comemorativos.

3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica.

Item Descrigao Data da Apresentacao Duragao Valor
01 Show Artistico de Zé Vaqueiro 21.02.2020 1h45min
Estilizado. (Sexta-feira)
Total

Carolina/MA, 03 de fevereiro de 2020.

RDUS AMORIM_BORG6Esr
Secretario Municipal de Cultura



Presidéncia da Republica

Secretaria da Micro e Pequena Empresa REQU ERlM ENTO DE EMPRESARIO

Secretaria de Racionalizagao e Simplificagdo

Departamento de Registro Empresarial e Integracao

NUMERO DE IDENTIFICAGAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE

$,0.0,0.0,0,0.0.0,0.0,0,0.0,0.0.0.0.0.00.00.000000000000000000000000000000000004

| DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - rua. av. etc)
|[RUA JOSE MARTINS DE DEUS

COMPLEMENTO

QAIRRO/DISTRITO

IXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX COHAB MASSANGANO

MUNICIPIO

PETROLINA

Declaro que o atividade se
ENQUADRA

REENOUAORA
DESENQUADRA

PORTE

mm MICROEMPRESA =ME
: EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP

nos lermos da Lei Complementar n* 123, de de dezembro de 20C6

Declaro, sob as penas da lei, inclusive que sao veridicas todas as informacdes prestadas neste instrumento e quanto ao
disposto no artigo 299 do Cdédigo Penal, ndo estar impedido de exercer atividade empresaria, ndo possuir outro registro de
empresario e requer a Junta Comerciai do Estado de Pernambuco

CODIGO DO ATO  jDESCRIGAO DO ATO CODIGO DO EVENTO  DESCRIGAO DO EVENTO

080 IINSCRICAO 080 Inscrigéo

1CODIGO DO EVENTO ; DESCRIGAO DO EVENTO COOIGO DO EVENTO  DESCRIGAO 00 EVENTO

i315 1Enquadramento microempresa XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XX XXX XX XX XXX XX XX XXX XXXX!

iNOME EMPRESARIAL

LOGRADOURO (rua, av. efc,) NUMERO
RUA JOSE MARTINS DE DEUS 146
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO cepP AL
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX COHAB MASSANGANO 56310650

imuNicipiO r | PAIS CORREIO ELETRONICO (o-mail)
PETROLINA IPE BRASIL g_cjoncaivos6venios@gmail.com
;VALOR DO CAPITAL - RS VALOR OO CAPITAL (poi extenso)

150.000,00 CINQUENTA MIL REAIS

CODIGO DA ATiVIOADE ECONOMICA DESCRIGAO DO OBJETO

(CNAE Fiscal)
Atividade Principal
9001999

SERVICOS DE PROMOGOES E EVENTOS MUSICAIS, ARTES CENICAS E ESPETACULOS;
SERVICOS DE ORGANIZAGCAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS;

Atividades Secundarias

8230001
XXXXXXX
XXXXXXX
DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NUMERO DE INSCRIGAO NO CNPJ HEQ | EQIRF
XXIXX/XXXX XXXXXXXX NIRE anterior
XXXX

IASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESARIO (ou peio repiesentante/assistenteVgereme)

/DATA DA ASSINATURA
17/12/2019

DA S, 11 PAu,
ASa»ATUKpPITJOAMt-tWSApIO /

nannAnnAAmxnn Doninij 1 Ho

19/12/2019

Certifico o Registro em 19/12/2019

Arquivamento 20197948600 de 19/12/2019 Protocolo 197948600 de 19/12/2019 NIRE 26103866070

Nome da empresa GEOVANI GONGCALVES DA S. LIMA - PROMOGOES E EVENTOS

Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 161766844376547


mailto:g_cjoncaivos6venios@gmail.com
http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE PERNAMBUCO
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19/12/2019
Certifico o Registro em 19/12/2019

jych pe Arquivamento 20197948600 de 19/12/2019 Protocolo 197948600 de 19/12/2019 NIRE 26103866070
Nome da empresa GEOVANI GONGALVES DA S. LIMA - PROMOGOES E EVENTOS

Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 161766844376547
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PRIMEIRA SERVENTIA NOTARIAL DE PETROLINA

Certifico que a presente copia é a reprodugao fiel do original

que me loi apresentado, ao qual autentico e dou lé. Esta autenticagéo
é relativa apends-a-esta lace do documento. Atendenteilgor Coelho

Alves Petrolina. 16/01 220 Emol. R$2,99, TSRN
R$0,70, FERM R$0,04 , FUNS TOTAL
R$4,33.x
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

No.no: GEOVANI GONCALVES DA S. LIMA - PROMOCOES E
EVENTOS
CNPJ: 35.824.848/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que n&o
constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos
tributarios administrados pela Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU)
junto a Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas
filiais e, no caso de ente federativo, para todos os érgaos e
fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados.
Refere-se a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da
PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avivw.pgin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta
RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 14:18:40 do dia 19/12/2019 <hora e data de
Brasilia>.

Valida até 16/06/2020.

Caodigo de controle da certidao: D9BF.2310.8C05.E3E8
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consulta

7
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CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo: 2020.000000168087-13
DADOS DO REQUERENTE

Data de Emissao: 08/01/2020

CNPJ: 35.824.848/0001-10

Certificamos, observadas as disposi¢coes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste érgéo,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificagdo ndo pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 06/04/2020 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagcdo de servigcos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagdo ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1

Emitido em: 03/01/2020 11:06:16
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2020.000000168039-16 Data de Emissdo: 08/01/2020

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 35.824.848/0001-10

Certificamos, observadas as disposicbes da legislacao vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado n&o possui débitos em situagéo irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagdo ndo pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida até  06/04/2020 i devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servico "ARE
VIRTUAL” do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certiddao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/1

Emitido em 08/01/2020 1V03 50
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23/01/2020 https://pe-petrolina-pm-gpi.doud.el.com. br/ServerExec/tributario/tributarioclient/reportHtml?idDocumento=15015812-a6f0-4ec4-93..

/S \ PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
i Sa | SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

% # CERTIDAO NEGATIVA

N° 1380/2020

RAZAO SOCIAL
GEOVANI GONCALVES DA S. LIMA - PROMOCOES E EVENTOS
INSCRICAO MUNICIPAL: 9656750

Endereco

Rua JOSE MARTINS DE DEUS - R 81, 146 . null, Cohab Massangano, Petrolina CEP: 56310-650

Dados do Contribuinte ou Responséavel

GEOVANI GONCALVES DA S. LIMA - PROMOCOES E EVENTOS
Numero Documento Juridico

35.824.848/0001-10

Endereco

Rua JOSE MARTINS DE DEUS, 146, null, Cohab Massangano, Petrolina CEP: 56310650

CERTIDAO

CERTIFICO, para os devidos fins, que de conformidade com as informagdes prestadas pelos 6rgdos competentes desta
Prefeitura, em nome do(a) requerente, NAO CONSTAM DEBITOS, referentes a Tributos Municipais, do contribuinte
acima citado, inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente data.

Ressalvando o direito de a SECRETARIA MUNICIPAL cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
acima a serem apuradas.

PETROLINA - PE, Quinta-feira, 23 de Janeiro de 2020
Esta Certidao ¢é valida por 90 dias contados da data de emissdo

VALIDA ATE: 22/04/2020

Chave de Validagdo: 15015812

https;//pe-petrolina-pm-gpi.cloud.el.com.br/ServerExec/tributario/tributarioclient/reportHtml?idDocumento= 150158 12-a6f0-4ec4-93b4-9bee785bdf0a  1/1
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TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAMBUCO

) PODER JUDICIARIO
FORUM Dr. MANOEL FRANCISCO DE SOUZA FILHO
CARTORIO DE DISTRIBUIGAO DA COMARCA DE PETROLINA

CERTiIiDAO NEGATIVA

WEmMm< = -

Eu, JOAO EDUARDO DE BRITO SANTC eistribui¢do, desta Comarca de
Petrolina, Estado dé Pernambuco, em virtude da Lei, etc.

CERT 1F IC O, em virtude da faculdade que me ¢ conferidador Lei e ento de pessoa
interessada, que reyejido os registroscomputacionais do ; ia JudWin au deste Poder
ge os leitos distribuidos pelo St Je, constat XISTENCTA
DEACOESIM US E RECUPERACOES JUDb nos ultimo; 10)anos, contra:
GEOVANI/GO DA S UMA - PROMOCOES. I no CNPJ/MF
sob n°./3582f 848/01 10 “ ESSA CERTIDAO * INCUUI PROCESSOS
DISTRIBEIDQS ANT DO PRAZO ESTIPULAD( PESQUISA i QUE EM
TRAAnTACAO”. O referido é verdade. DOU FE. Eu, Walter Carvalho Dantas Janior.
V.. f -' (Procedi a busca e digitei). Dado e passado-mesta-cidade de Petrolina, Estado de
Pemambuc’('). Emitido na quinta-feira, 19 de dezembro de 2019 as 17:20h.
/ C s : T oow T
/ - 5 A
mv

yi ~
JOAO EDpARDOE BRITO SANTOS.
Chefe do Cahorio de Distribui¢do de Petrolina
Matricula 176.170-6 D

u 'JflsLI..

fca=-sa 18 89 J ":
A ] K

' > - 0f-. -7

ES

Valido apenas para processos em tramitagdo na Comarca de Petrolina
Obs.: Sem cobrancga de taxa em cumprimento ao oficio circular n® 12/2016 - GP datado de 04 dejulho de 2016
“A afirmacdo do Escrivao merece fé até prova de sua falsidade (STF, RJ 57/29) .



13/02/2020 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir ~(C ¥\

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  35.824.848/0001-10
Razao SocialiIGEOVANI GONCALVES DA s LIMA PROMOCOES E EVENTOS

Endereco: R JOSE MARTINS DE DEUS 146 / COHAB MASSANGANO / PETROLINA / PE
/ 56310-650

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade: 11/02/2020 a 11/03/2020

Certificacdo Numero: 2020021104341561247099
Informagédo obtida em 13/02/2020 10:47:21

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 35.824.848/0001-10
Certiddo n° : 776519/2020
Expedicdo: 08/01/2020, as 11:09:12

Validade: 05/07/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 35.824.848/0001-10, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacd&o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na ultima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (Wwww.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (ttp://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimpientes perante a Justig¢ca do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugcdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.


http://www.receita.fazenda.gov.br
http://www.tst.jus.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ALVARA

ALVARA DE FUNCIONAMENTO

ANO INSCRICAO MUNICIPAL
2020 9656750

IDENTIFICAGAO DO PROPRIETARIO / REQUERENTE
GEOVANI GONGALVES DA S. LIMA - PROMOCOES E EVENTOS
DOCUMENTO: 35.524.848/0001-10

REGIME: Microcmpresa Municipal

ENDERECO DO DOMICILIO FISCAL
Rua JOSE MARTINS DE DEUS -R 81, N* 146, COMP: uull

Bairro: Cohab Massangano - Cidade: Petrolina - CEP: 56310-650

CNAE

8230001 Servigos dc organizagdo dc feiras, congressos, exposi¢des ¢ festas

9001999  Artes cénicas, espetaculos ¢ atividades complementares nao especificados anteriormente

INFORMACOES / OBSERVACOES / RESTRICOES

PETROLINA, Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2020

Karinai Keei \ n LUrna
Oirotorsa do Ad.n istracao TTritor<tsietriar

CHAVE DE VALIDACAO: 98873008

Para verificar a autenticidade desde Alvara, acesse o site www.pctrolina.pe.gov.br

PROCURAR A PREFEITURA QUANDO:

N'DO ALVARA
75

1- Nio receber o carne de Licenga e Funcionamento 2 - Mudar de enderego 3 - Mudar de Atividade 4 - Mudar de Razdo Social

DATA DE VALIDADE
10/01/2021

5-Encerrar a Atividade da Empresa


http://www.pctrolina.pe.gov.br

INSTITUTO 850190224446 i
o NACIONAL 17/07/2019 1713 ifolha nr
s DA PROPRIEDADE :
INDUSTRIAL

29409171907521972

Pedido de Registro de Marca de Servigo (Mista)

Numero do Processo: 917754166

Dados do Requerente

Nome: WESLEY DOS SANTOS VIEIRA
CPF/CNPJ/Numero INRI: 13232652441
Enderego: Rua.: Maria Da Guia- Lotto Morada Grande
Cidade: Lagoa Grande
Estado: PE
CEP: 56395000
Pais: Brasil
Natureza Juridica: Pessoa Fisica

e-mail: jbceditora@gmail.com

Dados da Marca

Apresentacdo: Mista
Natureza: Servigo
Elemento Nominativo: ZE VAQUEIRO ESTILIZADO

Marca possui elementos em
idioma estrangeiro? Nao

Imagem Digital da Marca

A eventual deformagdo desta imagem, com relagéo a
constante do arquivo originalmente anexado, tera sido
resultado da necessaria adequagao aos padroes
, requisitados para a publicagdo da marca na RPI. Assim,
ZE V QU E RO a imagem ao lado corresponde ao sinal que
ESTILTZADO efetivamente sera objeto de exame e publicagao,
ressalvada a hipotese de substituicdo da referida
imagem decorrente de exigéncia formal. Portanto, se a
mesma n&o corresponder & imagem desejada para
registro nesse Orgdo, substitua-a, antes de finalizar o
Pedido/Peticdo, observando as especificagdes
constantes do Manual do Usuario.

Pagina 1de 3


mailto:jbceditora@gmail.com

Especificacdo de Produtos ou Servigos, segundo a Classificagao de NICE e listas auxiliares

Classe escolhida: NCL(11)41

Descrigéo da Especificacao:

* Produgédo musical [Informagdo em]

* Produgdo musical [Consultoria em]

* Produgdo musical [Assessoria em] Cp
* Produgédo musical /
+ Servigos de composi¢cdo musical [Informagao em]

» Servigos de composigdo musical [Consultoria em]

» Servigos de composigdo musical [Assessoria em]

» Servigos de composi¢gdo musical

+ servigos de conjunto musical [servigos de entretenimento] [Informagédo em]

» servigos de conjunto musical [servigos de entretenimento] [Consultoria em]

» servigos de conjunto musical [servigos de entretenimento] [Assessoria em]

» servigos de conjunto musical [servigos de entretenimento]

» Provimento de mudusica online, ndo baixavel [Informagao em]

* Provimento de musica online, ndo baixavel [Consultoria em]

* Provimento de mdusica online, ndo baixavel [Assessoria em]

* Provimento de musica online, ndo baixavel

» Banda de musica [servigos de entretenimento] [Informagao em]

» Banda de musica [servigos de entretenimento] [Consultoria em]

+ Banda de musica [servigos de entretenimento] [Assessoria em]

+ Banda de musica [servigos de entretenimento]

+ Gravagdes musicais em VHS/DVD/CD [servigos de estudio] [Informagédo em]
+ Gravagdes musicais em VHS/DVD/CD [servigcos de estudio] [Consultoria em]
+ Gravagdes musicais em VHS/DVD/CD [servigos de estludio] [Assessoria em]
+ Gravagdes musicais em VHS/DVD/CD [servigcos de estudio]

* Grupo musical [Informagédo em]

* Grupo musical [Consultoria em]

* Grupo musical [Assessoria em]

*  Grupo musical
Declaragao de Atividade

["Em cumprimento ao disposto no art. 128 da Lei 9279/96, declaro, sob as penas da Lei, que
exergo efetiva e licitamente atividade compativel com os produtos ou servigos reivindicados de
modo direto ou através de empresas controladas direta ou indiretamente.

Pagina 2 de 3



Classificagdo dos Elementos Figurativos da Marca - CFE(4), segundo a Classificagao de Viena

Categoria
1
29
29

Divisao
1
1
1

Segao
2
6
1"

Descrigao
Uma estrela
Branco, cinza, prateado folha nr
) Processo ri
Uma cor predominante Rubrica:
y

[*Declaro, sob as penas da lei, que todas as informagdes prestadas neste formulario sdo verdadeiras.

Obrigado por acessar o e-Marcas.

A partir de agora, o numero 917754166 identificara o seu pedido junto ao INRI. Contudo, a aceitagdo do pedido esta
condicionada a confirmagdo do pagamento da respectiva GRU (Guia de Recolhimento da Unido), que devera ter
sido efetuado previamente ao envio deste formulario eletrénico, bem como ao cumprimento satisfatério de eventual
exigéncia formal, (prevista no art. 157 da Lei 9.279/96), em até cinco dias contados do primeiro dia util apos a
publicagdo da referida exigéncia na RPI (disponivel em formato .pdf no portal www.inpi.gov.br), sob pena do
presente pedido vir a ser considerado inexistente. Portanto, acompanhe o andamento do seu processo, acessando

regularmente a RPI.

e-MA®CAS Este pedido foi enviado pelo sistema e-Marcas (Verséo 2.1) em 17/07/2019 as 17:13

Pagina 3 de 3
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ZE VAQUEIRO

ESTILUZADO

DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

A empresa G_GONCALVES EVENTOS E PRODUCOES inscrita no CNPJ 35.824.848/0001-
10, com sede a Rua José Martins de Deus, 146, Cohab Massangano, PETROLINA-PE, Cep
56310-650. Declara para os devidos fins, sob as penas da lei, que até a presente data,
inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente processo licitatorio, ciente
da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Petrolina-Pe, 21 de Janeiro de 2020

CNPJ: 35.824.848/0001-10

GEOVANI GONGCALVES DA SILVA LIMA



(folha nr cl)

ZE VAQZLIEIORO {/'rocesso nuf)

[Rubrica: 0 *
ESTILI A

DECLARAGAO QUE NAO EMPREGA MENOR

A G_GONGALVES PRODUGOES E EVENTOS empresa com sede na Rua José
Martins de Deus, n°146, Cohab Massangano, Petrolina - PE, CNPJ n°
35.824.848/0001-10, DECLARA sob pena de rescisao do futuro contrato, para os
devidos fins requerido no inciso XXXIIl do Art. 7 da Constituicdo Federal/88.
Consoante o que estabeleceu no art. 1oLei 9.854, de 27 de Outubro de 1999, o qual
alterou a lei 8.666/93, que nado tem em seu quadro de empregados, menores de 18
(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, bem como, ndo tem
menores de 14 (quatorze) anos em qualquer tipo de trabalho.

Petrolina, 21 de janeiro de 2020.

CNPJ: 35.824.848/0001-10

GEOVANI GONCALVES DA SILVA LIMA



CARTORIO PETRONIO ARAUIJO

REGISTRO DE TI{TULOS E DOCUMENTOS

R. N° 00012016 LIVRO B68.
JUAZEIRO-BAHIA -30/01/2020

2 EIRO

mm‘
> C

STII12ACO
CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE
INSTRUMENTO PARTICULAR DR REPRKSENTACAO ARTISTICA QUK
KNTRK S! CKi.;e«!<AM BK UM i.AlluCOM RKERKSKNTANTK
CONCAIVKS PiiODB¢ORS It EVENTOS KRO OUTRO LADO
COMO RKPRILSKNTADA

A BANDA DH NOME ZR VAQUEIRO ESTHJ7.ADO
NA FORMA ABAIXO.

Por este instrumento particular de contrato de representacao artistica que
entre si celebram de um lado como representante a, G GONCALVES
PRODUGOES E EVENTOS inscrita no CNPJ n° 35.824.848/000T-10 com sedo
em Petroiina, Estado de Pernambuco, na Rua José Martins de Deus , N>
146,Cohab Massangano, CEP-56.310.650, através do seu representante legal
GEOVANi GONCALVES DA SILVA UMA, inscrito no CPF n° 068.888.784-81 e
RG n° 1.419.8862-23 SSP/BA o do outro lado como representada a BANDA
ZE VAQUEIRO ESTILIZADO, representado por WESL.EY DOS SANTOS
VIEIRA, inscrito no CPF n° 123.326.524 41 o RG n° 8697718 SDS PE, inscrito
no registro de INPi n° 917754166, residente em LAGOA GRANDE, Estado do
Pernambuco, na Rua MARIA DA GUIA, N° 52, Subestag¢dao, CEP 56306505,
ambas representadas pelos seus representantes legais neste ato tem entre si
justo e contratado o seguinte:

CLAUSULA PRIMEIRA - Constitui, objeto do presente contrato a representagao
em carater exclusivo, do representado pelo representante, na qualidade de seu
empresario artistico.

CLAUSULA SEGUNDA -0 empresario podera firmar contrato em nome do
sou representado em carater exclusivo, pum a realizagdo de apresentagodes
artisticas, em show ou eventos, em qualquer parte do territério nacional, pelo
periodo de um ano, a partir da data de assinatura desse contrato

\ J L}
. VW (
Vv > CARTORIO
Jih U0 ii, i'oCUNIC3II)*-
Jutf

Uyr)()> n <m

\:

leuibuo op ol oednpoudal e 1e1doo suasaid e anb ooyipa)
VNITOY13d 3A TVIYVLON VIINIAGIS VHIFNIEd

ojug euenTa)lapusly ojuswnoop(opzi>4| else e seuade eane. @
ogdeonusine ejs3 'g) Nop @ oonusineez oe ‘opejussaide (0} sw anb



PRIMEIRA SERVENTIA NOTARIAL DE PETROLINA i, Mr>t
Certifico que a presente cdpia é areprodugdo /if  original

que me foi apresentado, ao qujéfautentico edoL  Esta autenticagéo .
é relativa apenas a esta laeedd documento. Atendente.Luana Brito m
Souza Rodrigues Petrolina  06/02.2020 Emol.,

R$3,17, TSRN R$0,70, ISETO, 18 FERM R$0,04 , FUNSEG RSO"W*j
FERC R$0,35, TOTALR$4,51.x
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PRIMEIRA SERVENTIA NOTARIAL DE PETROLINA

Certilico que a presente copia € a reprodugéo liei do original

que me loi apresentado, ao qual autentico e dou Ié. Esta autenticagéo
é relativa apenas a esta lace do documento. Atendente:Vin(cius da

iw __Petrolina. 23/01/2020 Emol. R$2,99,

TSRN R$0,70, FERMJR$0.04 , FUNSEG R$0,07 , FERC R$0,35 ,

TOTAL R$4,33,x
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ESTILIZADO

Sobre Show:

Um show diferente, a comecar pela desenvoltura artistrica do cantor,
interage com as pessoas, sendo constantemete alvo de pedidos de
retorno as cidades por onde passa.

O Repertorio é variado com suas composicdes e grandes hits dos artis-
tas do pais, repertorio estudado com todo cuidado para agradar todo
publico.

Musicos: De exceléncia, para compor uma banda de qualidade para
seu evento.

Publico: Por onde tem passado tem deixado sua marca em shows de
grande repercussao e lotagao.

Biografia de Zé Vaqueiro:

Veio de uma familia de musicos, sua primeira vez no palco foi aos 6
anos, quando dai surgiu a paixao pela musica , amor esse que se deu
também por acompanhar seu pai nos shows.

Aos 16 anos gravou sua primeira musica com a banda trio Bahia, sem
éxito, mas nao desistiu, continuou compondo, composi¢ao por sinal &
sua outra paixao além de cantar.

Grandes artistas ja gravaram suas cancoes.

Zé Vaqueiro tem como referéncia e admiragéo, o conceituado cantor
Mano W alter, de onde veio a paixao pela vaquejada e forré.

Logo assim veio a inspiragao para gravar o primeiro CD com a musica
Investe em mim, estourada em todas as radios do Brasil, cantada por di-
versos artistas.



ZE VAQUEIRO

CONTATO

37 99820-5171
87 98831 -1215



PRACA DO

21 Abril

VAQUEIRO



